(
МО РФ
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ
и науки
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
)[image: ] (
УФ АМ
РЕСПУБЛИКÆ
Ц
ÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
ИУМÆЙАГ  МÆ
наукÆйны
МИНИСТРАД
)

       Муниципальное общеобразовательное учреждение – начальная общеобразовательная школа п. Садового
    363707, РСО-Алания, Моздокский район, п.Садовый,ул.Театральная 6                                 тел/факс 9-43-14

Приказ № 21-а
по МОУ НОШ п.Садовый                                                                                 23.03.2011 г.

« О введении новой должностной инструкции учителя начальных классов»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с требованиями ФГОС нового поколения
Приказываю:
1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени обучения.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных классов
Ковалеву И.А. и Кадяеву Н.Ю.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________/ Иванова Т.М./

С приказом  ознакомлены:                            Ковалева И.А.
                                                                          Кадяева Н.Ю.

image1.png